
1 
 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ IR PEDAGOGŲ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „KALĖDINĖ STEAM  EGLUTĖ“ NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS  

 

1. Šiaulių miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų kūrybinių darbų parodos 

„Kalėdinė STEAM eglutė“ (toliau – Parodos) nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, 

dalyvius, darbų pateikimo ir organizavimo tvarką. 

2. Parodos organizatoriai: Šiaulių lopšelis-darželis „Berželis“, Lydos g. 4, LT-77165 Šiauliai, 

tel. (8 41) 523921, el. p. sld.berzelis@splius.lt, Šiaulių lopšelis-darželis „Gintarėlis”, Saulės takas 5, 

LT-78301 Šiauliai, tel. (841)552562, el. p. gintarelis@splius.lt 

3. Parodos nuostatai skelbiami Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ tinklapyje 

https://berzelis.tavodarzelis.lt/, Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ tinklapyje 

https://www.gintarelis.mir.lt  

 

II SKYRIUS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

4. Tikslas – taikant STEAM metodus ugdyme, skatinti vaikus kurti, tyrinėti, eksperimentuoti, 

konstruojant kalėdines eglutes. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Plėtoti STEAM veiklas ugdymo institucijoje; 

5.2. Pasitelkti įvairias priemones ir STEAM metodus, organizuoti veiklas, kuriose vaikai 

kurtų, eksperimentuotų, statytų, spręstų inžinerinius klausimus, kurdami savo eglutes. 

5.3. Skatinti vaikų ir pedagogų kūrybiškumą įgyvendinat kūrybines idėjas, fantazijas, 

svajones; 

5.4. Plėtoti ikimokyklinio ugdymo įstaigų bendradarbiavimą, dalintis gerąja patirtimi STEAM 

metodų taikymo ugdymo srityje.  

5.5. Skatinti atskleisti save įvairiomis meno priemonėmis ir būdais. 

5.6. Prisidėti prie miesto kalėdinio įvaizdžio kūrimo. 

 

III SKYRIUS  

PARODOS ORGANIZATORIAI IR DALYVIAI 

 

6. Parodoje kviečiami dalyvauti Šiaulių miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai ir 

pedagogai. 

7. Parodos organizatoriai: pirmininkė – Šiaulių lopšelio-darželio ,,Gintarėlis“ direktorė ir  

Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ l. e. direktoriaus pareigas Laimutė Garbačauskienė; nariai: 

Šiaulių lopšelio-darželio ,,Berželis“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui Erika Masiliauskienė, Šiaulių 

lopšelio-darželio ,,Berželis“ logopedė, specialioji pedagogė Sandra Radavičienė, Šiaulių lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ direktoriaus pavaduotoja ugdymui Regina Kopilovienė, Šiaulių lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ ikimokyklinio ugdymo pedagogė Edita Silvanavičienė. 

 

IV SKYRIUS 

PARODOS ORGANIZAVIMO TVARKA 

 

8. Parodos dalyviai nuo nuostatų paskelbimo dienos iki 2021 m. gruodžio 1 d. registruojasi 

atsiunčiant užpildytą dalyvio anketą (1 priedas) į Šiaulių lopšelį-darželį „Berželis“ el. paštu 

sld.berzelis@splius.lt 

9. Vieną kūrybinį darbą gali rengti vienas autorius arba autorių grupė. 

PATVIRTINTA 

Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ direktoriaus 

2021 m. lapkričio 9 d. įsakymu Nr. ĮV-89 (1.2-2021) 

mailto:info@darzelis.lt
mailto:gintarelis@splius.lt
https://berzelis.tavodarzelis.lt/
http://www.gintarelis.mir.lt/
mailto:sld.berzelis@splius.lt


2 
 

 

10. Parengtus darbus pristatyti 2021 m. gruodžio 14 d. adresu Šiauliai, Lydos g. 4 (kūrybinių 

darbų eksponavimo vieta: Vilniaus g. 126, vitrina prie parduotuvės „Meno arka“). 

11. Darbai eksponuojami nuo 2021 m. gruodžio 20 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d. 

12. Parodoje dalyvavusiems pedagogams elektroniniu paštu bus išsiųstos Šiaulių lopšelio-

darželio „Berželis“ metodinės veiklos pažymos apie dalyvavimą parodoje.  

 

V SKYRIUS 

REIKALAVIMAI KŪRYBINIŲ DARBŲ PATEIKIMUI 

 

13. Erdviniai kūrybiniai darbai gali būti atlikti įvairia technika ir priemonėmis, susijusiomis 

su STEAM. 

14. Eglutės turi būti 1 m aukščio, turėti stabilų, tvirtą pagrindą.   

15. Darbų skaičius ribojamas: viena ikimokyklinio ugdymo įstaiga pateikia 1 darbą. 

16. Parodai pateikiami darbai turi būti tvarkingi, užbaigti. 

17. Parodos dalyvių kūrybiniai darbai bus grąžinami. 

18. Pateikdami kūrybinius darbus, autoriai tampa parodos dalyviais bei sutinka, kad: 

18.1. parodai pateikti kūrybiniai darbai gali būti neatlygintinai naudojami parodos sklaidos 

tikslais; 

18.2. kūrybiniai darbai eksponuojami parodose be papildomo autoriaus sutikimo, nurodant  

autorystę; 

18.3. darbai eksponuojami organizuojančių įstaigų elektroninėje svetainėje, socialiniuose  

tinkluose. 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Iškilus klausimams parodos dalyviai gali kreiptis į Šiaulių lopšelio-darželio „Berželis“ 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui Eriką Masiliauskienę, tel.: 8-41 523921, el. paštu: 

sld.berzelis@splius.lt  

 

 

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sld.berzelis@splius.lt


3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO IKIMOKYKLINIO UGDYMO ĮSTAIGŲ VAIKŲ IR PEDAGOGŲ 

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „KALĖDINĖ STEAM EGLUTĖ“ DALYVIO ANKETA 

Autoriaus (arba autorių 

grupės) vardas, pavardė 

 

Ugdymo įstaigos 

pavadinimas, kontaktinio 

asmens telefonas, el. paštas 

 

 

Šiaulių miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų  

vaikų ir pedagogų kūrybinių darbų parodos  

„Kalėdinė STEAM eglutė“ nuostatų  

1 priedas 

 


